
3. Oachkatzl-Cup

1. BGC Landshut
Am 09.08.2015

System Eternit

Schiedsgericht

OS: Bernhard Lindner

S: Stefanie Wolf

S: Lothar Möbs

TL: Christoph Grübl

Teilnehmende Vereine Anzahl

MGC Ingolstadt 7

1. BGC Landshut 15

MGF Ottobrunn 7

OMGC Ingolstadt 2

MGC Wolnzach 1

BGC Neutraubling 1

1. NMC Kelheim 3

1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1

1. BGC Bad Füssing 1

Total 38

Besondere Vorkommnisse:

Runde 2: Thomas Jansen verbessert den Bahnrekord (nach Umbau) auf 18 Schläge

Runde 4 Bahn 9: Willi Helmschmidt bricht das Turnier aus gesundheitlichen Gründen ab



Einzelwertung

Schüler weiblich

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. beantr. Weber, Elena 1. BGC Landshut 36 41 39 31 33 180 36,000

2. beantr. Scheibenzuber, Anika 1. BGC Landshut 51 35 51 36 40 213 42,600

Damen

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 35847 Wolf, Stefanie MGF Ottobrunn 26 23 30 25 22 126 25,200

2. 64722 Hannemann-Schmidhuber, Claudia 1. BGC Landshut 41 36 35 38 30 180 36,000

Senioren weiblich 1

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 38091 Möbs, Christine MGC Ingolstadt 31 30 36 26 23 146 29,200

2. 37653 Baierl, Andrea MGC Ingolstadt 30 31 38 26 34 159 31,800

3. 65623 Ertl, Johanna 1. BGC Landshut 30 27 34 38 35 164 32,800

4. 34717 Sessler, Susanne 1. BGC Landshut 36 33 31 32 39 171 34,200

Senioren weiblich 2

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 6280 Spieleder, Maria BGC Neutraubling 31 25 24 25 21 126 25,200

Schüler männlich

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 66431 Hainzl, Markus MGF Ottobrunn 28 30 25 25 29 137 27,400

2. 66058 Kirchhofer, Alexander MGF Ottobrunn 30 33 26 25 27 141 28,200

Jugend männlich

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 64551 Ertl, Daniel OMGC Ingolstadt 23 27 21 22 20 113 22,600

Herren

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 30714 Mießner, Frederick OMGC Ingolstadt 20 21 23 21 20 105 21,000

2. 36046 Jansen, Thomas MGC Ingolstadt 24 18 24 22 26 114 22,800

3. 42558 Schmidhuber, Lothar 1. BGC Landshut 24 25 26 22 22 119 23,800

4. 66597 Klaus,Thomas 1. BGC Landshut 29 24 25 27 24 129 25,800

5. 30972 Erhart, Florian 1. BGC Landshut 28 28 28 25 27 136 27,200

6. 66497 Maierhofer, Anton MGF Ottobrunn 22 30 28 30 31 141 28,200

7. 66703 Stewens, Stephan 1. BGC Landshut 29 28 31 34 27 149 29,800

Senioren männlich 1

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 40475 Lindner, Bernhard 1. NMC Kelheim 20 21 21 24 27 113 22,600

2. 463 Grimme, Uwe 1. NMC Kelheim 23 26 24 22 20 115 23,000

3. 42555 Haller, Markus 1. NMC Kelheim 22 28 24 25 21 120 24,000

4. 29043 Langer, Waldemar 1. BGC Landshut 24 24 24 25 29 126 25,200

5. 38090 Möbs, Lothar MGC Ingolstadt 27 23 25 29 23 127 25,400

6. 37654 Baierl, Dieter MGC Ingolstadt 22 27 27 33 33 142 28,400

7. 66026 Kirchhofer, Elmar MGF Ottobrunn 34 25 27 33 29 148 29,600

8. 66558 Krug, Bernhard 1. BGC Landshut 38 30 25 26 37 156 31,200

9. 66498 Gräf, Thomas MGF Ottobrunn 29 32 37 32 29 159 31,800

10. 42527 Ernstberger, Wolfgang 1. MGC Mitterteich-G. 35 24 31 35 37 162 32,400

11. 66432 Hainzl, Thomas MGF Ottobrunn 37 37 43 25 33 175 35,000

Senioren männlich 2

Pass Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

1. 5056 Schmiedbauer, Johannes 1. BGC Bad Füssing 23 25 25 26 26 125 25,000

2. 36519 Dresel, Kurt MGC Ingolstadt 29 27 25 23 28 132 26,400

3. 36047 Rühle, Karl-Heinz MGC Wolnzach 24 29 26 26 29 134 26,800

4. 41738 Haschberger, Friedrich 1. BGC Landshut 26 27 22 33 29 137 27,400

5. 6372 Jäger, Peter 1. BGC Landshut 26 29 30 34 27 146 29,200

6. 34720 Sessler, Wolfgang 1. BGC Landshut 34 28 33 35 34 164 32,800

7. 66736 Löffler, Harry 1. BGC Landshut 39 39 40 36 36 190 38,000

8. 6117 Helmschmidt, Willi MGC Ingolstadt 26 23 30 abgebrochen



 Mannschaftswertung

1. MGC Ingolstadt

Pass Name Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

6117 Helmschmidt, Willi SM II 26 23 30 abgebrochen

37653 Baierl, Andrea SW I 30 31 38 26 34 159 31,800

37654 Baierl, Dieter SM I 22 27 27 33 33 142 28,400

38090 Möbs, Lothar SM I 27 23 25 29 23 127 25,400

36046 Jansen, Thomas H 24 18 24 22 26 114 22,800

99 91 106 110 116 522 26,100

2. 1. BGC Landshut 1

Pass Name Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

29043 Langer, Waldemar SM I 24 24 24 25 29 126 25,200

30972 Erhart, Florian H 28 28 28 25 27 136 27,200

41738 Haschberger, Friedrich SM II 26 27 22 33 29 137 27,400

6372 Jäger, Peter SM II 26 29 30 34 27 146 29,200

66597 Klaus,Thomas H 29 24 25 27 24 129 25,800

104 103 99 110 107 523 26,150

3. MGF Ottobrunn

Pass Name Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

66431 Hainzl, Markus SCHM 28 30 25 25 29 137 27,400

66058 Kirchhofer, Alexander SCHM 30 33 26 25 27 141 28,200

66432 Hainzl, Thomas SM I 37 37 43 25 33 175 35,000

66026 Kirchhofer, Elmar SM I 34 25 27 33 29 148 29,600

35847 Wolf, Stefanie D 26 23 30 25 22 126 25,200

118 111 108 100 107 544 27,200

4. 1. BGC Landshut 2

Pass Name Kat. R1 R2 R3 R4 R5 Total Schnitt

65623 Ertl, Johanna SW I 30 27 34 38 35 164 32,800

66703 Stewens, Stephan H 29 28 31 34 27 149 29,800

66558 Krug, Bernhard SM I 38 30 25 26 37 156 31,200

34720 Sessler, Wolfgang SM II 34 28 33 35 34 164 32,800

34717 Sessler, Susanne SW I 36 33 31 32 39 171 34,200

129 113 120 127 133 622 31,100


